

Update oktober 2009

Våra filter filtrerar ca 30 – 50 gr stoft/m³ luft vilket innebär att ca 400 000 kg stoft/timme stoppas från att skada vår omgivning.

“ Vi är mycket glada för att SCA visar fortsatt förtroende för våra produkter och vi har nu levererat tre anläggningar till Ryssland och USA. Nu öppnar vi dessutom kontor i Stockholm. Den 1 oktober startade vi upp och ansvarig i Stockholm blir Michael Quick. Mer om Michael längre ner i brevet. På kundsupport har vi förstärkt med Tim Svensson. Tim kommer att hjälpa till med support och innesälj. Vi byter namn på vårt kontor i Tyskland, från HB Engineering Germany till Processfilter Engineering Germany GmbH, för att få enhetliga namn på samtliga bolag i gruppen.

Niclas Blomquist, VD

Tre nya anläggningar till SCA i Ryssland och USA

Svenska koncernen SCA bygger ny blöjfabrik i ryska Veniov, ca 20 mil söder om Moskva, och vi levererar nu det första av tolv filter-system dit. Under december levereras en liknade anläggning till en SCA fabrik i Kentucky, USA

FCF-filter

Filtersystemen som nu levereras är av typ FCF. Just den här typen av filter utvecklades tillsammans med SCA under 2001. För att möta produktionens höga krav på konstant undertryck, framtog ett patenterat renssystem som ej skapar skiftningar i totalflödet genom filtret.

- Våra FCF-filter går dygnet runt 365 dagar om året. Med snart åtta års driftserfarenhet så är vi mycket nöjda med kvalitén på både prestanda och tillförlitlighet. Vi kan stoltsera med en ojämförbar livstid, både på filtermedia och mekaniska komponenter, berättar Johan Tyrebrandt, Export Sales Manager.



Exempel på FCF-filter



Michael Quick- Ansvarig för vårt nya Stockholmskontor.

Michael kommer närmast från Ferrari Fläktteknik AB. Michael är marknadsekonom med teknisk utbildning. Michael har varit i branschen sedan 1986, med början hos Fläkt AB i Stockholm. Därefter följer anställning hos Gebhardt Fläktteknik AB där inriktningen de första åren var mot allmänventilation och därefter totalansvar för uppbyggnad av företagets industrisatsning av fläktar.

De senaste sex åren har Michael varit med och byggt upp Ferrari Fläktteknik AB och haft försäljningsansvaret för företagets industrifläktar samt övrig kringutrustning.

m.quick@processfilter.se



Tim Svensson, kundsupport och innesäljare.

Tim hjälper dig med reservdelar. När han inte arbetar är han en hängiven fotbollsfans som ogärna missar en riktigt bra match. T.Svensson@processfilter.se